⁴⁰ פסקאות 37, 39 לפסק דינו של כב' השופט עמית בעפ 7939/10 **זדורוב נ מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 23.12.15); פסקה 72 לפסק דינו של כב' השופט הנדל בעפ 1620/10 **מצגורה לעיל הי"ש 2**, מח 390/19 **שוורץ לעיל הי"ש 2**.

⁴¹ פקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א – 1971; בע"מ (חיפה) 55246-03-19 **בתי זיקוק בע"מ נ מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 16.9.19).

⁴² חוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש] התשמ"ב – 1982.

⁴³ פסקה 16 לפסק דינו של כב' השופט דנציגר בעפ 8279/11 **טל מור נ מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 1.7.13); תפח (מחוזי מרכז) 670-02-13 **מדינת ישראל נ. עזדין נאשף** (פורסם בנבו, 16.5.17).

המחקר המשפטי עסק אף הוא בסמכויות בתי המשפט להתערב בהליך הפלילי לצורך חקר האמת ועשיית צדק. כך, למשל, דן המחקר באפשרות הרחבת העילות למשפט חוזר¹¹⁶; בגדרה של המהפכה

¹⁰⁰ סעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש] התשנ"ו – 1996.

¹⁰¹ סעיף 1(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א - 1971.

¹⁰² סעיפים 44, 45 לפקודת הראיות.

¹⁰³ סעיף 175 לחוק סדר הדין הפלילי.

¹⁰⁴ סעיף 15 לחוק סדר הדין הפלילי.

¹⁰⁵ סעיף 145 לחוק סדר הדין הפלילי.

¹⁰⁶ סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי.

¹⁰⁷ סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי.

¹⁰⁸ סעיף 3 לחוק סדר הדין הפלילי.

¹⁰⁹ סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי.